

Протокол подведения итогов закупок способом запроса ценовых предложений по закупку лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг КГП на ПХВ «Городская поликлиника №3» УОЗ города Алматы

№4

г. Алматы

10.03.2022г.

**Председатель комиссии:**

**И.О. заместитель главного врача по лечебной работе – Сайдахметова А.К.**

**Заместитель председателя:**

**Главный бухгалтер – Умарова С.С.**

**Члены комиссии:**

**Заведующая женской консультацией - Кажибекова Г.А.**

**Юрист – Минбарханова А.Ж.**

**Фармацевт - Абралова Г.К.**

**Менеджер АХЧ – Абдулова А.С.**

**Заведующая КДЛ - Ташибаева Р.Ж.**

**Секретарь комиссии – Сейдуалиев О.И.**

## **1. ПОВЕСТКА ДНЯ:**

1. Подведение итогов и определение победителей по закупку способом запроса ценовых лекарственных средств, медицинских изделий, фармацевтических услуг.

## **2. ПОСТАНОВИЛИ:**

1. Определить победителей и заключить договор закупки способом запроса ценовых предложений с потенциальными поставщиками в нижеследующем порядке:

В соответствии с п.97, 100, 102 «Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» от 04 июля 2021 года № 375 (далее - Правила). Сумма выделенная на закуп составляет: 5 435 945,00 (пять миллионов четыреста тридцать пять тысяч девятьсот сорок пять тенге 00 тиын) (см. таблица №1)

2. Краткое описание и цена закупаемых товаров, торговое наименование:

Таблица №1

№	Наименование	Ед.изм	количество	Цена	Сумма	ИП Эмми Дунга			Сумма
						Страна	Наименование ими	Цена	
1	Анестезин 50,0 порошок	уп	1	8500	8 500,00				0,00
2	Serptopest (анестетик стоматологичес)	карт	2500	345	862 500,00	Франция	Сертанест-с адренолином 1:100000	345,00	862 500,00
3	EsCom световой материал (6-шприцовый)	уп	3	35000	105 000,00	Корея	EsCom 100 KGT (4гр*4 шар)	34 000,00	102 000,00
4	Альвеожил (антисептическая,болеутоляющая паста)	уп	2	8300	16 600,00	Бразилия	Стоматологический материал ALVEOLEX	8 300,00	16 600,00
5	Артикуляционная бумага синяя	уп	10	2600	26 000,00	Словения	Артикуляционная бумага /1 блок 10 листов	2 600,00	26 000,00
6	Белак F ( фторлак)	шт	4	860	3 440,00				0,00
7	Биопласт-дент (крошка, губка)	шт	150	4960	744 000,00				0,00
8	Боры алмазные для углового наконечн, шаровидные, конусообразные,фисурные толстые,на маленькой и длинной ножке	шт	550	720	396 000,00	Израиль	Стоматологические алмазные боры Diamond bugs	700,00	
9	Ваготил	шт	1	2000	2 000,00				385 000,00
10	Гидрокортизоновая мазь	уп	2	300	600				0,00
11	Гель протравочный в шприцах	шт	10	1300	13 000,00	Россия	Тарвекс-37 гель	1 200,00	12 000,00
12	Геркулайт	уп	3	63000	189 000,00	Германия	Геркулайт-Каризма	62 000,00	186 000,00
13	Гейте глиден, ассорти	уп	5	55000	275 000,00	Польша	Endostar: Gates Glidden	54 000,00	270 000,00
14	Головка полировочная М белая (стомат)алмазные	шт	25	590	14 750,00				0,00
15	Ультразвуковые шприфты №25	уп	30	1020	30 600,00				0,00
16	Девит С(безмышьяковистая паста)	Уп	2	500	1 000,00				0,00
17	Дентин-паста (временный пломбир-матер)	Уп	8	800	6 400,00				0,00
18	Детарлайн Z	шт	2	9700	19 400,00				0,00
19	Защитный плем	уп	6	2500	15 000,00				0,00

20	Защитные очки	шт	11	7000	77 000,00	Италия	Очки защитные Моноафт	7 000,00	77 000,00
21	Зонд угловой стоматологич	шт	35	1100	38 500,00	Пакистан	Зонд угловой стоматологич	1 100,00	38 500,00
22	Зеркала стоматологич без ручки	шт	30	900	27 000,00	Пакистан	Зеркала стоматологич без ручки	900,00	27 000,00
23	Игла карпульная №30(100шт)стоматол 12,21	уп	10	3200	32 000,00	Корея	Иглы стоматологические C-K Jet	3 000,00	30 000,00
24	Иглы корневые №1-2	уп	50	137,5	6 875,00				0,00
25	Ионосил жидкотекучий	шт	8	13700	109 600,00	Россия	Флуорест материал жидкотекучий	13 700,00	109 600,00
26	Йодоформ (порошок)	шт	5	2500	12 500,00				0,00
27	Йодинол р-р противомикробный	фл	1	230	230				0,00
28	Каналонаполнители №25(пломбировать канал)	уп	10	4860	48 600,00				0,00
29	Камистад гель 10г	уп	6	1855	11 130,00				0,00
30	Карпульные шприцы многодозовые металлические	шт	10	7000	70 000,00				0,00
31	Капрофер (гемостатик) 10мл	фл	1	500	500				0,00
32	Кетак-моляр(прокладка под пломбу)	уп	6	26445	158 670,00	Индия	Цемент MICRON SUPERIOR - Ketac Molar Easy mix	26 000,00	156 000,00
33	Клинья прозрачные	уп	4	1900	7 600,00				0,00
34	КП-Пласт Вита-Предназначены для лечения и профилактики кровоточивости и воспалительных заболеваний пародонта при гингивите и пародонтите.	шт	200	3000	600 000,00				
35	Крезорен антисептик 13мл	фл	2	12000	24 000,00	Россия	Жидкость для эндоскопической обработки корневых каналов	12 000,00	24 000,00
36	К-файлы (ассорти-№15,№20,25,30)	уп	35	2250	78 750,00	Германия	K-Falles	2 200,00	77 000,00
37	Кызыл май	шт	1	800	800				0,00

38	Лайф лечебный прокладочный материал	уп	2	12000	24 000,00	Италия	LIFE Regular Set	12 000,00	24 000,00
39	Ларго ассорти	уп	5	6500	32 500,00	Польша	Каналонаполнитель Poldent: Paste Fillers	6 000,00	30 000,00
40	Линкомицин 30%	уп	20	800	16 000,00				0,00
41	Мазь левомиколь-40 г	уп	2	500	1 000,00				0,00
42	Матрица (стом.разделит.фигурные полоска)	шт	18	700	12 600,00				0,00
43	Мегафилл пломбир. Светоотв мат	уп	3	36000	108 000,00	Германия	Megafill MN	35 000,00	105 000,00
44	Метилурациловая мазь	шт	1	400	400				0,00
45	Метрогил дента гель	уп	4	2000	8 000,00				0,00
46	Нагрудки стоматологические, одноразовые, цветные	шт	300	20	6 000,00				0,00
47	Наконечник турбинный 4х компонентный Сапфир НСТ-300	фл	8	12100	96 800,00				0,00
48	Наконечник для слюноотсосов	уп	20	1000	20 000,00				0,00
49	Н-файлы (ассорти, №15, №20, 25, 30)	уп	35	2250	78 750,00	Германия	H-Failes	2 200,00	77 000,00
50	Пинцет стоматологический	шт	10	2500	25 000,00	Пакистан	Пинцет изогнутый	2 300,00	23 000,00
51	Пульпоэктракторы короткие(удаления нервов с канала)	Уп	10	5300	53 000,00	Россия	Пульпоэктрактор 30 мм	5 000,00	50 000,00
52	Пульпотэк антисептическая паста	уп	4	15000	60 000,00	Россия	Пульпотект (пульпотэк)	15 000,00	60 000,00
53	Ретрационная нить № 2 Ре-корд - Нить применяется для ретракции десны, а также для устранения десневого просачивания во время препарирования полостей, расположенных в пришеечной области зуба;Жидкость применяется при анкальных и десневых кровотечениях, а также для пропитывания	уп	10	1900	19 000,00				
54	Скалер ультразвуковой для снятия зубного камня	шт	2	50000	100 000,00				0,00
55	Сафетки-нагрудки стоматологические одноразовые	шт	500	20	10 000,00				0,00

56	Серповидная гладилка	шт	20	600	12 000,00				0,00
57	Стекла предметные для замешивания пломб	шт	20	300	6 000,00				0,00
58	Стом установка стационарная «Супер полиш», Детартрайн Z – полировочная паста	шт	1	3500	10 500,00				0,00
60	Убестезин форте 4% анестетик стоматол	карп	200	360	72 000,00	Испания	Артикаиин 4% (Убистезин форте 4%)	360,00	72 000,00
61	Фотополимерная лампа, беспроводная	шт	1	2000	2 000,00				0,00
62	Штоффер -гладилка	шт	20	570	11 400,00				0,00
63	Щетка полировочная нейлоновая	Шт	30	295	8 850,00				0,00
64	Штифты бумажные	уп	50	600	30 000,00				0,00
65	Чашка петри стеклянная разм 9.5см Разм 10.5 см	шт	20	1200	24 000,00	Россия	Чашка петри	1 100,00	22 000,00
66	Цемион Арт – стеклономерный материал	уп	2	3300	6 600,00				0,00
67	Экскаватор стоматологический угловой	уп	15	900	13 500,00				0,00
68	Merivastetin p-r для подслизистых инъекции	уп	20	350	7 000,00				0,00
69	Эвирол- пломбирочный материал химического отверждения	уп	3	9000	27 000,00				0,00
70	Эндонилы	уп	50	5500	275 000,00				0,00
71	эндометазон пломбирочный мат.	уп	8	18000	144 000,00	Индия	Цемент стоматологический Endoseal (Эндометазон)	18 000,00	144 000,00
72	Эндобокс металлический для хранения боров	шт	5	16500	82 500,00	Пакистан	Эндобокс	16 000,00	80 000,00
Итого					5 435 945,00				3 086 200,00

3. Дата и время представления ценового предложения:

ИП «ЭММИ ДЕНТА»

10.03.2022 г., в 09:30

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупки или фармацевтических услуг, и цена такого договора:

По результатам итогов ценовых предложений по 27 лотам участвовал только 1 потенциальный поставщик, признать победителем ИП «ЭМИИ ДЭНТА» по 27 лотам (Местонахождение: город Тараз, улица Казыбек би 117 кв.9), заключить с ИП «ЭМИИ ДЭНТА» договор закупки на сумму – **3 086 200,00 (три миллиона восемьдесят шесть тысяч двести) тенге 00 тиын. ИП «ЭМИИ ДЭНТА»** предоставит заказчику в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, соответствующие п.102 гл.9 Правил.

5. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

– Не присутствовали.

Председатель комиссии:  
И.О. заместителя главного врача по лечебной работе Сай Сайдахметова А.К.

Заместитель председателя:

Главный бухгалтер Умарова С.С

Члены комиссии:

Заведующая женской консультацией Кажобекова Г.А.

Юрист Минбарханова А.Ж.

Фармацевт Абралова Г.К.

Заведующая КДЛ Ташибаева Р.Ж.

Менеджер АХЧ Абдулова А.С

Секретарь комиссии Сейдуалиев О.И.